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23838001 | Trepunktsfeste 
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Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 12352023 Bolt Ø40

2 1 12383003 Trepunktfeste TS

3 1 2935063 Klebemerke 68x40 CE

4 1 2935064 Klebemerke 90x48 Instruksjonshåndbok

5 1 2935090 Klebemerke 90x48 Transportstilling

6 1 12352022 Samlebolt Ø40

7 1 2422365 Sekskantskrue M12x100 ElZn 8.8 DIN 933

8 1 2422352 Sekskantskrue M12x40 ElZn 8.8 DIN 933

9 2 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

10 2 2556142 Orepinne Ø10x40

11 2 2551730 Trekkarmsbolt kat. 2 Ø28x95

12 3 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

13 2 2533095 Skive Ø26/45x4  
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23838002 | Trekkbom 
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Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 4 2245024 Plastlager Ø128x5

2 3 2478407 Smørenippel Rett M8

3 1 12383002 Trekkbom

4 1 12383065 Støttefot

5 1 12352023 Bolt Ø40

6 1 2422352 Sekskantskrue M12x40 ElZn 8.8 DIN 933

7 1 2935109 Klebemerke TS290 H50

8 1 2552240 Rørsplint 10x60

9 1 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

10 2 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

11 1 2422240 Sekskantskrue M8x16 ElZn 8.8 DIN 933

12 1 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

13 1 2935087 Klebemerke 90x48 Rotasjon

14 2 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

15 2 2422299 Sekskantskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 933  
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23838003 | Skjærblad 
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Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 1238158 Låseplate

2 4 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

3 4 2534069 Fjærskive M12 ElZn DIN 127

4 4 2422348 Sekskantskrue M12x30 ElZn 8.8 DIN 933

5 10 2344350 Låseskrue M12x35 ElZn 8.8 DIN 603

6 10 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

7 1 2935150 Klebemerke Duun 160x160

8 1 12383001 Skjærblad TS290

9 1 12383062 Lokk

10 1 2422297 Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 933

11 1 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

12 1 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

13 2 2935089 Klebemerke 90x48 Klemfare fot  
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23838004 | Bomsving hydraulisk 
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Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 1235137 Sylinderrør Ø80 SL250

2 1 1235152 Stempelstang Ø40 SL250

3 1 1235153 Stempel Ø80

4 1 2234360 Kompakttetning

5 1 1233197 Pakkboks Ø80

6 2 2478410 Smørenippel, rett 1/8"

7 1 2232833 Avstryker

8 2 1233153 Føringsbånd Ø40

9 1 2232137 Kompakttetning

10 1 2233070 O-ring 72,0-5,0

11 2 2957749 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L12 ED

12 1 2954140 Sfærisk lager GE 40 ES

13 1 2553262 Seegerring I 62x2,0 DIN 471  
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23838005 | Rotasjon skjærblad hydraulisk 
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Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 1312362 Sylinderrør Ø80 SL425

2 1 1312363 Stempelstang Ø40 SL425

3 1 1233197 Pakkboks Ø80

4 1 1235153 Stempel Ø80

5 2 12352053 Skive Ø17/60x4

6 2 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

7 2 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

8 2 2422485 Sekskantskrue M16x30 ElZn 8.8 DIN 933

9 2 2957749 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L12 ED

10 1 2232833 Avstryker

11 2 1233153 Føringsbånd Ø40

12 1 2232137 Kompakttetning

13 1 2954140 Sfærisk lager GE 40 ES

14 1 2553262 Seegerring I 62x2,0 DIN 471

15 2 2478410 Smørenippel, rett 1/8"

16 1 2234360 Kompakttetning

17 1 2233070 O-ring 72,0-5,0

18 1 12383066 Bolt Ø40

19 2 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

20 1 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

21 1 2422364 Sekskantskrue M12x90 ElZn 8.8 DIN 931  
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23838006 | Bomsving manuell 
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Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 1238140 Stag ytre

2 1 1238139 Reguleringsbolt Ø40

3 1 1238141 Stag indre  
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23838007 | Rotasjon skjærblad manuell  
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Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 12383007 Reguleringsbolt Ø40  
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23838008 | Støttehjul 5” venstre side 
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Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

2 3 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

3 1 2422504 Sekskantskrue M16x120 ElZn 8.8 DIN 931

4 2 2245023 Plastforing Ø39/48x15

5 1 2422485 Sekskantskrue M16x30 ElZn 8.8 DIN 933

6 1 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

7 1 12352053 Skive Ø17/60x4

8 1 12383005 Hjularm

9 1 2478407 Smørenippel Rett M8

10 1 2941500 Hjul 5.00x8 6L Kompl.m.nav

11 1 2422510 Sekskantskrue M16x180 ElZn 8.8 DIN 931

12 1 12383006 Hjulgaffel 5"  
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23838009 | Støttehjul 5” høyre side 
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Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

2 3 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

3 1 2422504 Sekskantskrue M16x120 ElZn 8.8 DIN 931

4 2 2245023 Plastforing Ø39/48x15

5 1 2422485 Sekskantskrue M16x30 ElZn 8.8 DIN 933

6 1 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

7 1 12352053 Skive Ø17/60x4

8 1 12383005 Hjularm

9 1 2478407 Smørenippel Rett M8

10 1 2941500 Hjul 5.00x8 6L Kompl.m.nav

11 1 2422510 Sekskantskrue M16x180 ElZn 8.8 DIN 931

12 1 12383006 Hjulgaffel 5"  
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23838010 | Strekkfisk hjul  
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Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2526320 Toppstagbolt kat. 1 Ø19x86

2 2 2556142 Orepinne Ø10x40

3 1 2551707 Toppstag - Strekkfisk 290mm

4 1 2526322 Toppstagbolt kat. 1 Ø19x97

5 2 1235178 Hylse Ø21/25x14  
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23838011 | Slitestål plant/isriver  
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Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 12383067 Slitestål plant/isriver L1450  
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23838012 | Sjokkventil rotasjon skjærblad 
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Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 1238150 Akkumulatorbrakett nedre

2 1 2955310 Akkumulator 1,4l TS rotasjon

3 1 2955339 Sikkerhetsv./alum TS rotasjon

4 1 2957863 Hydraulikkpakning M18

5 5 2957766 Ansatsnippel GEK BSP 1/2" L12 ED

6 1 2957411 Plugg 1/2 m/Pakning

7 1 1238152 Akkumulatorbrakett øvre

8 4 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

9 2 2422299 Sekskantskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 933

10 2 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985  
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23838013 | Vektpakke L2800 
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Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 12383063 Anleggsplate for vektpakke

2 9 12383012 Bolt Ø25 L2800  
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